
 
 

UCHWAŁA NR 362/LIV/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Ostrowy nad Okszą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Gminy Miedźno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Ostrowy nad Okszą: 

Lp. Nazwa Nr działki w ewidencji 
gruntów Nr drogi 

1 Boiskowa 502 656131S 
2 Bukowa 353 656046S 
3 Jaskrowa 1501 656124S 
4 Nad Zalewem  115 656044S 
5 Pochyła 2981 656118S 
6 Rekreacyjna 114 656043S 

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 
 
 

Zdzisław Bęben 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9015



Załącznik do uchwały Nr 362/LIV/2022 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Lokalizacja i przebieg ulic którym nadaje się nazwy 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9015
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 362/LIV/2022 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Lokalizacja i przebieg ulic którym nadaje się nazwy


		2023-12-06T08:07:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




